
  تندروهــا در همه زمینه‌هــا با نــگاه متصلب به دنبال بســتن 
و محــدود کردن هســتند و می‌تــوان آنها را به دو دســته تقســیم 
گر بخواهیم در خصوص آنها  کرد؛ دسته اول کسانی هستند که ا
خوشبینانه قضاوت کنیم باید اذعان داشت اینها اعتقاد باطل 
و ارتجاعــی دارنــد مبنی بر اینکــه با تنــدی و قوه قهریــه و برخورد 
با جامعــه می‌تــوان جلــوی انحــراف را گرفــت، در حالــی که همه 
می‌گویند این فکر ارتجاعی و غلط است. دسته دوم از فکر انحرافی 
انجمن حجتیه نشأت می‌گیرد که آنها معتقدند به ایجاد اشکال 
کمیت و جامعه هســتند.  در کارکرد نظام و ایجاد تقابل میان حا
چنانکه معتقدند ما مردم را تحت فشار قرار می‌دهیم تا مردم در 
کم  برابر نظام بایستند، کشور به آشوب کشیده شده و فساد حا
شــود تا امام زمان ظهــور کنــد. در حالی که می‌بینیــم در مخیله 
برخی از اینها چقدر افکار عجیبی وجود دارد که برخی در مجلس 
و برخی در جایگاه‌های دیگری قرار دارند و متاسفانه بعضا برخی 
تریبون‌ها و صداوســیما نیز در اختیار اینها قرار می‌گیرد که افکار 
خود را ترویج کنند در حالی که نباید این اجازه صادر شود تا این 
افراد از تریبون نظام و ملت سوءاســتفاده کننــد. بلکه اینها باید 
تحت مراقبــت قرار گیرند تــا از انحــراف فکری نجات پیــدا کنند. 
گاهانه سنگ‌اندازی می‌کنند  گاهانه یا ناآ اینها که در کار دولت آ
با نظام و مردم تقابل می‌کنند و رئیس‌جمهور نباید هرگز در مقابل 
اینهــا کوتاه بیایــد. چرا که هــر چه آقــای پزشــکیان و دولتیون در 
مقابل تندروها کوتاه بیایند آنها فشار را بیشتر می‌کنند و مردم را از 
نظام و انقلاب ناامید می‌کنند. وقتی که در کلیت نظام و مدیران 
عالی نظام تصمیمی گرفته نشده طبیعتا آزادی و دموکراسی به 
معنای اینکه هر کســی حرف خــود را بزنــد وجــود دارد و تا زمانی 
کــه اخلالــی ایجــاد نشــود آزادی فکر و بیــان خــوب اســت و افراد 
می‌توانند پیشــنهادات خود را مطرح کنند. اما وقتی تصمیمی 
از سوی مسئولان عالی نظام گرفته می‌شود دیگر حرف‌هایی که 
در مخالف با آن تصمیم مطرح می‌شود اخلال در تصمیم‌گیری و 
سیاست‌ها است و نظام نباید این رویه را پذیرفته و تحمل کند. 
چرا حداقل ضرر این رویه دوقطبی‌سازی و ایجاد اختلاف است. 
نمی‌شود جمعیتی را که مرد و زن تا نیمه‌های شب در خیابان‌ها 
از نظام و رزمنــدگان دفاع می‌کنند بــه جان هم انداخت و ســود 
خود را برد. از این نوع اقدامات همه ضــرر می‌کنند ولی تندروها 
در اشــتباهی فاحش تصور می‌کنند که از ایــن اختلاف‌افکنی‌ها 
سود می‌برند. لذا باید با اینها برخورد‌های لازم صورت گیرد و قوه 
قضائیه، مجلس، دولت و... همه دســت به دســت هم دهند تا 
به رغم مخالفت‌هایی که صورت می‌گیرد؛ اما سیاست‌گذاری‌ها 
حتما بر اســاس کار کارشناســی و واقعیت‌ها باشــد. همیشــه در 
کشــور مخالفانی داریم و یک عده هســتند که می‌خواهند در هر 
گر حرفی هم نداشــته باشــند  موضوعی مخالفــت کنند و حتی ا
می‌خواهند داد و فریاد کنند که مطرح شوند و صدا و تصوریشان 
منتشر شود تا دیده شوند. نباید فریب اینها را خورد و این جریان 
در مقایسه با ۹۰ میلیون ملت ایران یک صدم هم نیستند و نباید 

منافع و مصالح کشور را فدای این افراد کرد.

دولت و تندروها
سخــن روز

 حجت‌الاسلام رسول منتجب‌نیا
 دبیرکل حزب جمهوریت  ایران اسلامی 

 آرمان ملی- حمید شــجاعی: »تاب‌آوری« مفهومی است که این روزها بسیار 
در خصوص آن صحبت می‌شود. به ویژه از زمان آغاز جنگ اخیر که شرایط جامعه 
نسبت به گذشته حســاس‌تر شــده بحث تاب‌آوری جامعه یکی از مسائل مهمی 
بوده که همواره مطرح گردیده است. اما برای درک بهتر مطلب بهتر است به بررسی 
مفهومی خود تاب‌آوری بپردازیم تا بهتر بتوانیم اجزای آن را مورد بحث قراتر دهیم. 
به لحاظ مفهومی تاب‌آوری، تعریفی روان‌شناختی است که به افراد اجازه می‌دهد 
در شرایط خاص، سخت و مشــکل اســتقامت خود را حفظ کرده و خود را بازیابی 
کنند. این مفهوم هم به لحاظ فردی بکار برده می‌شود و هم به صورت جمعی که 
در قالب‌های تاب‌آوری روانی، تاب‌آوری اجتماعی، تاب‌آوری فرهنگی و تاب‌آوری 
اقتصادی مطرح می‌شــود. اما آنچه امروز جامعه ایرانی با آن مواجه است مساله 
تاب‌آوری اقتصادی، اجتماعی و روانی است که منبعث از اتفاقات و تحولات اخیر 
ایجاد شده و مردم خواه، ناخواه در چنین شرایطی قرار گرفته‌اند. مسائلی که در هم 
تنیده و به هم وابسته‌اند و با یکدیگر هم پوشانی دارند و بر یکدیگر تاثیر می‌گذارند. 
لذا نمی‌توان این 3 مقوله را جدا از هم تصور کرد. در تاب‌آوری اجتماعی؛ توانایی 
افراد یک جامعه نسبت به موقعیت‌های نامطلوب گروهی مثل جنگ، سیل، زلزله، 
مشکلات اقتصادی و سیاسی و... مطرح می‌شود و به طور کلی نشان می‌دهد که 
افراد یک جامعه تا چه اندازه می‌توانند در برابر مشــکلات منعطف باشند و با آنها 
کنار بیاینــد. تاب‌آوری اقتصــادی بر توانایی یــک جامعه برای مقاومــت و بازیابی 
از شــوک‌های اقتصادی مختلف، بروز شــرایط اقتصــادی نابســامان و بغرنج و در 
کید دارد و تبعا به واسطه شرایط  نهایت فشار اقتصادی بر جامعه و زندگی مردم تا
اجتماعی و اقتصادی بروز کرده در جامعه این اتفاقات باعث ایجاد تاب‌آوری روانی 
در جامعه می‌شوند که طی آن مقاومت و ایستادگی افراد جامعه در قبال چالش‌ها، 
استرس‌ها و بحران‌های حاضر سنجیده می‌شود. حال اما پرسش اینجا است که 
آیا فقط جامعه باید به واسطه اتفاقات مختلف در حوزه‌های متفاوت باید سطح 
کمیت و ســایر ارکان از جملــه، دولت،  مقاومت و تــاب‌آوری خود را بــالا ببــرد و حا
مجلس، دستگاه قضایی و سایر نهادها و ســازمان‌ها برای افزایش این تاب‌آوری 
وظیفه‌ای ندارند؟ واقعیت این است که برای امروز جامعه در کنار اینکه با اقداماتی 
مثبت و موثر تاب‌آوری جامعــه را بالا برد؛ تنها نمی‌توان بــه این موضوع دلخوش 
کرد؛ بلکه باید شــرایط را برای عبور از این موقعیت برای رســیدن به یک وضعیت 
گر این اتفاق رخ دهد می‌توان امیدوار بود که این تاب‌آوری در  با ثبات مهیا کرد. ا
نهایت با اقدامات به موقع و برنامه ریزی‌های دقیق به سر انجامی خوش و شرایط 
گر اینگونه نباشد  ثبات و عادی در مســیر رضایتمندی جامعه تبدیل شــود؛ اما ا
چندان مشخص نیست که جامعه تا کجا ادامه یابد و در نهایت منجر به اعتراض و 
کنون برای این مهم و حل و فصل  بروز نارضایتی در جامعه نگردد. لذا باید از هم ا

درست آن چاره‌اندیشی لازم صورت گیرد. 
 سفره کوچک شده مردم

بدون تعارف شــرایط اقتصادی جامعه اصلا خوب نیســت و مردم در وضعیت 
سختی بســر می‌برند و حتی در خرید کالاهای اساسی با مشــکل مواجه‌اند. رشد 
تصاعــدی و چنــد برابــری قیمت‌هــا باعث شــده تا امــروز جامعــه در ســبد کالای 
خود در خرید اقلام نیز تغییراتی حاصل کند و عملا برخــی کالاهایی که تا چندی 
پیش خریداری می‌شد؛ امروز از سبد کالای مردم حذف شود. آنچه مسلم است 

کمیت دخیل هســتند و  این درســت که در شــرایط موجود جامعه همه ارکان حا
نمی‌توان این شرایط را صرفا به جهت رویکردها و عملکردهای یک دستگاه یا نهاد 
خاص در نظــر گرفت؛ اما واقعیت امر بر آن اســت کــه خواه؛ ناخواه مــردم دولت را 
مسئول اول و آخر مسائل و مشکلات به وجود آمده می‌دانند و انتظار حل از مشکل 
از دولت به عنوان قوه اجراییه کشور دارند. دولت نیز تمام تلاش خود را برای حل 
و فصل این شــرایط به کار گرفته؛ اما به هر صورت مجموعه مسائلی همچون بروز 
جنگ؛ خساراتی که به سبب آن به کشور وارد شده، بلاتکلیفی ناشی از شرایط نه 
جنگ، نه صلح و محدود شدن تجارت خارجی باعث شده تا دولت نیز نتواند طبق 
برنامه ریزی‌های مشخص پیش برود و به عبارتی اقتصاد شرایط جنگی را اجرا کند. 
در اقتصاد شرایط جنگی نیز رروال عادی قطع و امورات اقتصادی کشور به صورت 
و. یژه پیش می‌رود که معیشت جامعه با مشکلی مواجه نشود. در چنین شرایطی 
اما از دولــت این انتظار می‌رود که با نظارت بیشــتر بر قیمت‌گذاری کالاها با رشــد 
تصاعدی قیمت‌هــا مقابله کند تا جامعه بیش از این معیشــت خــود را در خطر و 

سفره خود را کوچک‌تر نبیند. 
 مردم و فرایند تصمیم‌گیری

رئیس موسســه دین و اقتصاد در نشســتی به بررســی »راهبردهــای تاب‌آوری 
اقتصادی و اجتماعی کشور در شــرایط جنگ«پرداخت و اظهارداشت: هنگامی 
که ما از اقتصاد به اصطلاح مقاومتی یا اقتصاد تاب‌آوری سخن می‌گوییم، تنها بر 
مهار تهدیدها تمرکــز می‌کنیم در حالی که در هر رویــدادی می‌توان ظرفیت‌های 
گر تنها وجه تهدیدها را ببینیم و  اســتثنایی و خارق‌العاده را نیز مد نظر قرار داد. ا
وجه فرصت‌ها را نادیده بگیریم، طبیعتا نحوه مواجهه با مسئله، شکل شایسته و 
بایسته‌ای به خود نخواهد گرفت؛ به همین دلیل، با این شیوه رویارویی با مسئله، 

دو مشــکل عمده به وجود می‌آید؛ اول اینکه فقط بر تهدیدها متمرکز شویم و به 
فرصت‌های این شــوک‌ها توجــه نکنیم. دوم اینکه مســائل این حوزه را مســائلی 
منحصرا حکومتی ببینیم و در درون حکومت نیز آنها را صرفا مسائل اجرایی تلقی 
کنیم. فرشاد مومنی گفت: برخی مسئولان ما که از نظر دانش و تجربه معمولا در حد 
نصاب نیستند، جز موارد اســتثنایی در تاریخ ایران، گاه فکر می‌کنند که از طریق 
فقیر و محروم کردن مردم و تحت فشــار قرار دادن آنها، راه نجاتی برای توسعه باز 
می‌شــود. این یک خطای بزرگ اســت. وی افــزود:‌ پایبندی عملی مســئولین در 
دهــه اول انقلاب را مورد اشــاره قــرار داد و گفــت: پایبندی عملــی حکومتگران در 
دهه اول پس از انقلاب به این فهم راهبردی، انصافا شایســته نمره بســیار بالایی 
گر آنها توانستند امور کشــور را به‌خوبی اداره کنند، هیچ متغیری به اندازه  است. ا
این عامل تعیین‌کننده نبود. به عنوان مثال، گفته می‌شود که برای بهبود رابطه 
مردم و حکومت و ایجاد اعتماد، لازم است مردم در سرنوشت اقتصادی، سیاسی 
گر مقدمه قانون اساسی را مطالعه کنید،  و اجتماعی خود سهم داشته باشــند. ا
خواهید دید که در آن تصریح شــده مردم باید از طریق کار شــرافتمندانه بتوانند 
یک زندگی شرافتمندانه داشته باشند. در ادبیات توسعه نیز وقتی گفته می‌شود 
مردم باید در سرنوشــت خود مشــارکت داشته باشــند، ناظر به همین معناست. 
مشــارکت به این معناســت که مردم هم در فرآیندهای تصمیم‌گیری حضور مؤثر 
داشــته باشــند، هم در فرآیندهــای اجرایی، هــم در فرآیندهــای نظارتــی و هم در 
سهم‌بری از عایدات این مشارکت، سهم عادلانه‌ای داشته باشند. وی عنوان کرد: 
می‌بینیم که غول‌های صنعتی جهان با بررسی ده‌ها شاخص مختلف در نهایت در 
یک جمع‌بندی کوتاه، مهم‌ترین مؤلفه‌های ارتقای توان مقاومت و رقابت اقتصاد 

ملی، عزت، رفاه و کیفیت زندگی مردم را گزارش می‌کنند.

کمیت با تاب‌آوری جامعه را بررسی می‌کند »آرمان ملی« مواجهه حا

 حل مشکلات اقتصادی؛ مقابله با گرانی‌ها
    فرشاد مومنی: با تحت فشار قرار دادن مردم راه نجاتی برای توسعه باز نمی‌شود

مرتضی مکی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

 آمریکایی‌ها به‌خاطر جام جهانی به توافق نیاز دارند
آرمان ملی- ســهیل ثابت: تداوم شــرایط نه جنگ، نه صلح میان ایران 
و آمریکا مدت‌هاست که همه چیز را در نوعی تعلیق قرار داده است و معلوم 
نیســت نهایتا طرفین به کدام سمت و ســو خواهند رفت. آیا توافقی صورت 
می‌گیرد یا طرفین بــه جنگ باز می‌گردند؟ در همین راســتا »آرمــان ملی« با 

مرتضی مکی به گفت‌وگو پرداخت است که می‌خوانید. 
 تحولات پیرامون ایران و آمریکا را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

سناریوهای مختلفی در خصوص چگونگی توافق یا جنگ میان ایران و 
آمریکا وجود دارد که یکی از این سناریوها جریان نه جنگ و نه صلح است که 
طرفین با توجه به پایداری که در خصوص حفظ مواضع خود می‌کنند توافق 
میان دو طرف بســیار دور از دسترس می‌شــود و این خود باعث شده که در 
وضعیت و شــرایط غیر قابل پیش‌بینی قرار داشته باشــیم. بعد از اینکه دور 
کرات ایران و آمریکا در اسلام‌آباد برگزار شد آمریکایی‌ها دنبال برگزاری  اول مذا
دور دوم بودند بدون اینکه بخواهند انعطافی در مواضع خود داشته باشد. 
کره نیز به عنوان یک ابزار برای تحمیل خواسته‌های  واقع آمریکایی‌ها به مذا
خود نگاه و تصور می‌کردند با تشدید فشارهای اقتصادی، سیاسی و تهدید 
به حملــه نظامــی می‌توانند آنچــه را که در شــرایط جنــگ ۴۰ روزه به دســت 
نیاورده‌انــد، با توجه به شــرایطی که دو طــرف برای یک آتش‌بس احســاس 
می‌کردند، خواسته‌های خود را بر ایران تحمیل کنند. در حالی که جمهوری 

کره با آمریکایی‌ها مورد حمله قرار گرفت و  اســامی ایران دوبار در حین مذا
کرات را متحمل  نمی‌خواست برای سومین بار نیز تجربه حمله در حین مذا
شود. به همین خاطر طرح‌هایی که در خصوص امضای توافق با آمریکایی‌ها 
مطرح کرد ابتدا بر موضوعاتی پا فشاری شد که نشان دهد آمریکایی‌ها اراده 
جدی برای رسیدن به توافق دارند و این اراده باید با نشان دادن عدم حمله 
مجدد به ایران و آزادی بخشی از پول‌های بلوکه شده ایران مشخص گردیده 
کرات هسته‌ای به مرحله دوم موکول شود. در صورتی که آمریکایی‌ها  و مذا
در مرحله اول به خواسته‌های ایران تن دادند و نشــان دادند که نسبت به 
توافق و امضای یک پیمان در زمینه صلح جدی هستند می‌توانند در مرحله 
دوم وارد موضوعات هسته‌ای شوند؛ اما ترامپ به دنبال دستاوردی از جنگ 
است و نمی‌خواهد بدون این دستاورد توافقنامه را امضا کند که عملاً نشانه 
شکست و ناتوانی در تحمیل خواسته‌های خود به ایران تلقی شود. ترامپ 
همیشه در خصوص برجام می‌گفت ایرانی‌ها بر سر آمریکایی‌ها کلاه گذاشتند 
گر می‌خواهد در چهارچوب  و این بدترین توافقنامه تاریخ آمریکا است. لذا ا
پیشنهادات ایران به یک توافق دست پیدا کند، قطعاً دستاوردی نخواهد 
داشــت و برجام دیگــری تکرار خواهد شــد. همیــن تلقی ترامپ بــرای اینکه 
کــرات صلح بــا ایران به دســت بیاورد باعــث تداوم  دســتاوردی از درون مذا
شرایط نه جنگ و نه صلح شده که همین تداوم شــرایط تعلیق آتش‌بس را 
بسیار شکننده کرده و این شــکنندگی آتش‌بس می‌تواند زمینه را برای 
یک برای بــروز یک تجاوز دیگــر آمریکایی‌ها فراهم کند. بــا وجود اینکه 
آمریکایی‌ها مجبور به تعدیل مواضع خود شــده‌اند باز هم چشم‌انداز 
کرات بین ایران و آمریکا دیده نمی‌شود. اما یک نکته  روشنی از روند مذا
روشــن اســت که آمریکایی‌ها در شــرایط جام جهانی به شــدت به یک 

توافق نیازمندند.
 اخیرا مجلس نمایندگان آمریکا توانست با رای نمایندگان اختیارات 
جنگی ترامپ را محدود کند؛ تصور می‌کنید این مساله چقدر می‌تواند 

در موضع دولت آمریکا در قبال ایران تاثیرگذار باشد؟ 

در شــرایطی که کنگــره آمریکا بــه طرحی بــرای محــدود کــردن اختیارات 
رئیس‌جمهــور رای نداده بــود و بــا ۷ دور رای‌گیری در مجلــس نمایندگان و 
محلس سنا چنین طرحی رد شده بود اما تصویب این طرح برای هشتمین 
بار در مجلــس نماینــدگان نشــان دهنــده شــکاف عمیقــی در درون حزب 
جمهوری‌خواه اســت که با توجه به افول محبوبیت آمریکا و افزایش تورم در 
داخل آمریکا است که نسبت به موقعیت پایگاه اجتماعی‌ جمهوری‌خواهان 
در آســتانه انتخابــات آینــده بســیار نگران شــده‌اند. ایــن شــکاف در داخل 
جمهوری‌خواهان و افزایش قیمت فرآورده‌های نفتی متغیر‌هایی است که 
آمریکایی‌ها را دچار وضعیت »ضرورت بیشتر برای رسیدن به توافق با ایران« 
کرده است. به هر حال تا زمانی که توافقنامه‌ای امضا نشده و پول‌های بلوکه 
شده آزاد نشود و نشانی از رفع محاصره دریای ایران مشاهده نشود نمی‌توان 

همچنان از رسیدن به توافق میان ایران و آمریکا سخن گفت. 
 برخــاف طرفین کــه عجلــه‌ای برای رســیدن بــه توافــق ندارنــد؛ اما 
میانجی‌ها صحبت از گام‌های آخر برای تفاهم و توافق می‌‌کنند؛ اساســا 
نقش میانج ی‌ها را در مساله تهران، واشنگتن چگونه می‌بینید؟
در ذات میانجیگری در کمک به رفــع اختلافات میان دو طرفی 
که کینه و دشــمنی عمیقی نســبت بــه هم دارنــد این اصل اســتوار 
کرات  اســت که همواره باید بــا امیــدواری و اطمینــان به رونــد مذا
میان طرفین سخن بگویند. به هر حال آنها وارد این معرکه شدند 
گر آنها  که بتواننــد دیدگاه‌های طرفیــن را به هم نزدیــک کنند امــا ا
هم بخواهند مثل خیلــی از انســان‌ها درگیر ســناریوهای مختلف 
و پیچیدگی‌هــای چگونگی توافق میــان ایران و آمریکا شــوند عملاً 
کاری از پیش نخواهند برد. البته یک بخش این موضوع به همین 
کستان در جهت اینکه بخواهند با وجود تنش‌ها و  سیاست قطر و پا
عمق اختلافاتی که میان ایران و آمریکا وجود داره با یک چشم‌انداز 
کــرات ایــران و آمریــکا نــگاه کننــد بــاز  خوشــبینانه‌ای بــه رونــد مذا
می‌گردد. گرچه طی چند روز اخیر یک ابراز امیدواری‌هایی از سوی 
آقای غریب‌آبادی و هم مارکو روبیو مشــاهده کردیم که خوشبینی 
بیشتری نسبت به گذشته در خصوص نزدیک بودن به توافق سخن 
کستان و  گفتند و این خوشبینی را می‌توان نتیجه همین فعالیت پا

قطر در نزدیک کردن مواضع دو طرف دید. 
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آگهی تعیین تکلیف ثبتی اراضی فرشته سراب خشکه بالا
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات دوم  ــورخ ۱۴۰۵.۰۳.۰۵ هی ــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۲۷۵۶ م ــر رای ش براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم فرشــته ســراب خشــکه بــالا فرزنــد فــرج در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۷۹۶۹.۸۸ مترمربــع در پلاک 
فرعــی از ۳۷۴ اصلــی قریــه ی چقاخــزان واقــع در بخــش ســه حومــه خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای فــرج ســراب خشــکه بــالا محــرز گردیــده اســت. لــدا بــه 
ــود  ــی می ش ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط منظ
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش درصورتی ک
داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از  ــه ای خــود را ب
تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۱۴۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۳.۳۱

شهریار خدری
رئیس ثبت اسناد و املاک  ۱7۱4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۵۶۰3۰۱۰۵۹۰۰۰3۰۰/۱۴۰۴/۱۰8۴بــه تاریــخ ۱۴۰۵/۰۱/23هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای رســول طاهــری مقــدم فرزند 
ــد  ــی جدی ــاک ثبت ــا پ ــی ۱۷38۱۷۴۵۷3 و ب ــد مل ــا ک ــز ب محمدحســین ش ش ۷۴۴2 صــادره از تبری
۴۶۶۹۷ فرعــی از ۴2  اصلــی و در قســمتی از پــاک ۶۹۰ فرعــی از ۴2 اصلــی بــه مســاحت ۴۹ متــر مربــع 
و بــه صــورت ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب ســاختمان واقــع در بخــش ۱2تهــران و در حــوزه ثبتــی 
اسامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد. و در قریــه اراضــی ســیمون اسامشــهر 
و خریــداری از مالکیــت رســمی حــاج علــی عیابــس قلــی مالــک اصلــی و رســمی مالکیــت دارد هســتند 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد و اماک اسامشــهر 
تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ انتشــار اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰2/3۰
انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰3/۱۴

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری ۱۳78  

۱22/ م الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
ــه  ــی کاس ــش 2 ییاق ــی بخ ــاک 29 اصل ــرگان پ ــه ل ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

۱404/2۳79
رای شــماره ۱40۵۶0۳۱000700۵۵۸4 پــاک ۸0۳ فرعــی آقــای ســید حســین موســوی 
ــی  ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــود نس ــید محم ــد س ــا فرزن نی
)کاربــری مســکونی- زراعــی(  بــه مســاحث ۳90/70 متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ 
ــون تعییــن تکلیــف  ــاده ۳ قان ــه موجــب م ــذا ب ــای مصطفــی ســلطانی . ل ــا واســطه از آق ب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه 
ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار 
ــا در  ــاق ت ــات الص ــی، رای هی ــار آگه ــر انتش ــاوه ب ــتاها ع ــر و در روس ــهرها منتش در ش
ــخ  ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای ــه آرای اعــام شــده اعت ــع ب صورتیکــه اشــخاص ذینف
ــراض خــود  ــاه اعت ــا دو م ــخ الصــاق در محــل ت انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاری
ــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظــرف  را ب
ــه دادگاه عمومــی  ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ی
ــه در  ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد و گواه ــل نمای مح
ــی  ــت و در صورت ــی دادگاه اس ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب ــت موک ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ای
کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینمایــد 
ــف: 2۱۸4۱44  ــت./م ال ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع ــت مان ــند مالکی ــدور س  و ص
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه خشــکرود غربــی پــاک ۳ اصلــی بخــش 2 قشــاقی کاســه 

 ۱404/20۱۶
رای شــماره ۱404۶0۳۱0007072707 پــاک ۳۱۱ فرعــی آقــای کیــوان رایگانــی فرزند 
ــه مســاحت  ــری کشــاورزی( ب ــن )کارب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی حســین نســبت ب
2۳2/۳4 متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای مجیــد خزائــی . لــذا 
بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه 
بــر انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
ــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت  ــه تقدیــم دادخواســت ب ب
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه 
ــه  ــه متضــرر ب ــع از مراجع ــت مان ــد و صــدور ســند مالکی ــت مینمای صــدور ســند مالکی

دادگاه دادگاه نیســت. م الــف: 2۱۸4۱۵4
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